PROGRAMA DE

O Programa de Pós- Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da seleção

para disciplinas isoladas para a área de

Disciplina: PEC 1059- ENSAIOS DE LABORATÓRIO

Período: 2018.2

Disciplina: PEC 1069- PEDOLOGIA APLICADA À ENGENHARIA CIVIL

Período: 2018.2

Disciplina: PEC 1061- ESTABILIDADE DE TALUDES E OBRAS DE CONTENÇÃO

Período: 2018.2

Nome

ALINE CÁTIA DA SILVA

LEILANE DE ALMEIDA SILVA

Nome

ALINE CÁTIA DA SILVA

Nome

RAYARA SIRLEI MAURÍCIO DE OLIVEIRA

PAULO MARCELO CAVALCANTI DE OLIVEIRA SOUZA

HEITOR BELTRÃO LOPES DA SILVA

LAYZA VERBENA DE SS.MACHADO COSTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

ROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINAL

Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da seleção

para disciplinas isoladas para a área de GEOTECNIA.

ENSAIOS DE LABORATÓRIO

PEDOLOGIA APLICADA À ENGENHARIA CIVIL

ESTABILIDADE DE TALUDES E OBRAS DE CONTENÇÃO

Nota

8,97

7,25

Nota

8,97

Nota

8,05

7,90

7,19

6,33 Desclassificado (item 4.7 do edital)

Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da seleção

Situação

Classificado

Classificado

Situação

Classificado

Situação

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado (item 4.7 do edital)

Disciplina: PEC 1065- MECÂNICA DOS SOLOS NÃO SATURADOS

Período: 2018.2

Processo Seletivo

Nome

GUILHERME JOSÉ CORREIA GOMES

RAYARA SIRLEI MAURÍCIO DE OLIVEIRA

MAYRA NADINE DE LIZ

PAULO MARCELO CAVALCANTI DE OLIVEIRA SOUZA

HEITOR BELTRÃO LOPES DA SILVA

MECÂNICA DOS SOLOS NÃO SATURADOS

Processo Seletivo – Disciplinas Isoladas 2018.2

PPGEC/UFPE

Nota

8,67

8,05

8,0

7,90

7,19

Recife, 06 de julho de 2018.

Situação

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado